
UCHWAŁA I/8/2018
RADY GMINY OLSZANKA

z dnia 20 listopada 2018 r.

w sprawie ustalenia przedmiotu działalności oraz składu osobowego stałych Komisji Rady Gminy 
Olszanka

Na podstawie art. 21 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2018r. 
poz. 994,poz.1000, poz.1349, poz. 1432) oraz § 57 ust. 1  Statutu Gminy Olszanka stanowiącego 
załącznik do Uchwały XXXVI/222/2013 Rady Gminy Olszanka z dnia 28 maja 2013 r. w sprawie 
uchwalenia Statutu Gminy Olszanka (Dziennik Urzędowy Województwa Opolskiego z 2013 r. poz. 1439; 
z 2014 r. poz. 709) Rada Gminy Olszanka, uchwala co następuje:

§ 1. Ustala się przedmiot działania oraz skład osobowy poszczególnych Komisji Rady Gminy 
Olszanka:

1. Komisja Finansów, Budżetu i Planu – właściwa w sprawach gospodarki finansowej, budżetu, 
inwestycji i remontów - w składzie:

1. Kowalska Teresa

2. Rosińska Grażyna

3. Rosiński Krzysztof

4. Warowy Jan

5. Zawiła Elżbieta

2. Komisja Rozwoju Gospodarczego Wsi – właściwa w sprawach gospodarki nieruchomościami, 
rolnictwa, gospodarki komunalnej i mieszkaniowej, zagospodarowania przestrzennego, porządku 
publicznego, ochrony środowiska 

– w składzie:

1. Barwiński Sławomir

2. Jaskuła Paweł

3. Rosiński Krzysztof

4. Szymaniak Paweł

5. Zubicki Wojciech

3. Komisja Oświaty, Kultury, Zdrowia i Spraw Socjalnych – właściwa w sprawach oświaty, 
kultury, zdrowia i pomocy społecznej - w składzie:

1. Drebschok Tymoteusz

2. Janklowski Robert

3. Jaskuła Paweł

4. Litwinowicz Sylwia

5. Rosińska Grażyna

4. Komisja Skarg, Wniosków i Petycji - właściwa do badania wniosków, skarg i petycji, dla których 
do rozpatrzenia właściwa jest Rada Gminy- w składzie:

1. Janklowski Robert

2. Kowalska Teresa

3. Piróg Marian

4. Szymaniak Marek

Id: 3A03A5AB-C8DC-4B66-88C2-0531A522491A. Podpisany Strona 1



5. Tokarczyk Jerzy

§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Przewodnicząca Rady

Wanda Galant

Id: 3A03A5AB-C8DC-4B66-88C2-0531A522491A. Podpisany Strona 2




